UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẪU GIÁO

 TÂN THÀNH A
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-MGTTA Tân Hồng, ngày 14 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thanh tra nội bộ năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO TÂN THÀNH A

 ăn     u t T  n  tr  ngày 14 t áng 11 năm 2022;

 ăn    T ông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 t áng 12 năm 2020

của Bộ giáo dụ  và Đào tạo b n  àn  Điều lệ trường mầm non;

 ăn    Quyết địn  số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 t áng 10 năm 2023  ủ

Uỷ b n n ân dân tỉn  Đồng T áp về việ  b n  àn  Quy địn  p ân  ấp về quản lý

tổ      bộ máy và  án bộ,  ông     , viên     , người làm việ  tại  ội trong  ơ

qu n  àn    ín , đơn vị sự ng iệp  ông l p,  á   ội trên đị  bàn tỉn  Đồng

Tháp;

T ự   iện Hướng dẫn số 1165/HD-PGDĐT, ngày 19 t áng 8 năm 2024

 ủ  P òng Giáo dụ  và Đào tạo  uyện Tân Hồng về việ  t ự   iện Kế  oạ

t ời gi n năm  ọ  2024 - 2025 đối với  á  trường mầm non, mẫu giáo, tiểu  ọ ,

TH-THCS, THCS;

T ự   iện Hướng dẫn số 1181/PGDĐT ngày 21 t áng 8 năm 2024  ủ

P òng Giáo dụ  và Đào tạo  uyện Tân Hồng  ướng dẫn t ự   iện n iệm vụ

giáo dụ  mầm non năm  ọ  2024-2025;

  Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Ban hành       c  c    t c thanh tra  ội bộ       c    4 - 2025

                c   C ươ   trì   thanh tra).

Điều 2. Qu  t          c   i u   c    t           Tr    qu  trì   t  c

 i    c   cứ s  c ỉ     của Sở GDĐT  P ò   GDĐT v   iều  i   t  c t  c  t

 iều c ỉ    bổ su         c  c   p ù  ợp

Điều 3. C c      t    Viê  c ức    ười  a   ộ   Trườ   Mẫu  i   Tâ

T     A c  tr c    i   t i      qu  t          /

Nơi nhận:

- PGDĐT  Đ  BC);

- N ư  iều 3;
- Đ    Website;

- Lưu: VT, Lan.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lâm Thị Hồng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Hồng Vương<Lthvuong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Hồng Vương<Lthvuong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Hồng Vương<Lthvuong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!